

Resa Skagen över dagen

HKIF

En dagstursresa till pärlan Skagen på Jyllands norra spets.



Datum: 2024-09-14

Buss med preliminära påstigningstider:

07.35 Landvetter, vid resecentrum
07.45 Mölnlycke, Hulebäcksgymnasiet
07.55 Delsjömotet, vid Burger King
08.10 Gbg Gustav Adolfs Torg, Norra Hamngatan

Pris: Medlem: **500:-** per person
Icke-medlem: **965:-** per person.

I priset ingår: Buss t/r och färja Göteborg-Fredrikshamn t/r. Med på turen finns också en reseledare från Rolfs Flyg & Buss som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service och trygghet.

Bokning

Bokning sker via bokningslänken:

bit.ly/HKIF_Skagen

Sista anmälningsdag: **2024-07-31**

Bokning sker först till kvarn. På resan tillämpas 250:- i delbetalning som bör vara Rolfs Flyg & Buss tillhanda inom 10 dagar efter bokning. Resterande belopp betalas in 30 dagar före avresa. Vid avbokning tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss: <https://www.rolfsbuss.se/info/villkor>

Program

Vi stiger på vår buss som tar oss till Stena Lines terminal i Göteborg. Här tar vi färjan till Fredrikshamn i Danmark. Ombord finns det möjlighet att avnjuta något att äta i de trevliga restaurangerna. Här kan den som önskar även botanisera i bordershopen eller njuta av den härliga utsikten.

Vi anländer till Fredrikshamn vid lunchtid och åker vidare med vår buss och reseledare till Skagen. Här får vi tid till att utforska den mysiga staden och dess omgivningar på egen hand. För den konstintresserade rekommenderas varmt ett besök på Skagens museum med sina berömda tavlor från tiden då Skagen var en konstnärskoloni. Det är även möjligt att ta tåget Sandormen ut till Grenen som är Danmarks nordligaste punkt. Här möts Östersjön och Nordsjöns hav, Skagerrak och Kattegatt, vilket speglas i vågorna som kolliderar och skapar ett häftigt skådespel. I stadens pittoreska centrum finns gott om mysiga butiker, och längs hamnstråket bjuder de många serveringarna och bodarna med färsk fisk in till en trevlig lunch. En kort promenad från centrum finns även vackra stränder för den som önskar besöka. Under kvällen beger vi oss med bussen till Fredrikshamn för att ta färjan åter till Göteborg. Färjan beräknas ankomma till Göteborg kl. 23.35 och vår buss kör vidare till respektive avstigningsplats.